%

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Верхнебатлухская средняя общеобразовательная школа»

368441 сел. Верхний Батлух Шамильский район Республика Дагестан

Электронный адрес: sham.v.batluh.sosh@mail.ru тел. 8(965) 487 33 22

«О переводе учащихся 1-8 и 10 класса в следующие классы»

На основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся и на основании решения
Педагогического совета №5 от 30.05.2020г.

ПРИКАЗ №
«30» 05 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

П. 1.Всех уч-ся 2-4,5-8 и 10 класса перевести в следующие классы

11.2.Контроль за исполнением возложить на Магомедову Ш. А.

mailto:sham.v.batluh.sosh@mail.ru